soglia massima predefinita per tipologia di corso di studi, come di seguito indicato: 

a) lauree, lauree magistrali e a ciclo unico: contributo fino ad un massimo di 1.000,00 

(mille/00) euro;  

b) master di I e di II livello: contributo fino ad un massimo di 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) euro. 

2. Gli studenti iscritti a corsi di laurea “PA 110 e lode” beneficiano del contributo se 

conseguono almeno la metà dei CFU previsti per ciascun anno di corso e in ogni caso per 

un numero massimo di anni pari alla durata legale del corso più due.